
1 

   

  

    УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  

23.03.2021 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРНОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР" Г. ГОРНОЗАВОДСКА 

 

ПРИКАЗ 

№ 20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об итогах проведения муниципального 

интеллектуально – творческого турнира 

«Марафон знаний» 
 

 

19 марта 2021 года на базе образовательных организаций состоялся муни-
ципальный интеллектуально-творческий турнир «Марафон знаний» для уча-

щихся 1-4 классов (далее – конкурс). 
В конкурсе приняли участие 135 учащихся 1-4 классов. 

Согласно п. 5.5 ч.5 «Жюри Марафона» и п. 6.1. ч. 6 «Подведение итогов 

Марафона» положения о муниципальном интеллектуально-творческом турнире 
«Марафон знаний» для учащихся 1-4 классов жюри оценило работы участников 

конкурса, организационный комитет конкурса подвёл итоги. 

На основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты конкурса (приложение). 
2. Объявить благодарность за организацию и проведение конкурса 

следующим педагогическим работникам: 

Александрович Л.Г., учителю начальных классов МАОУ «СОШ» р.п. Тёп-
лая Гора, члену жюри; 

Аникиной С.Н., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 3» г. Горно-

заводска, члену творческой группы по составлению конкурсных заданий; 
Бажиной Н.В., учителю начальных классов МАОУ «СОШ» р.п. Пашия, 

члену организационного комитета и жюри; 
Винокуровой М.Я., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 1» г. Гор-

нозаводска, члену творческой группы по составлению конкурсных заданий; 

Газизовой Л.В., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 1» г. Горно-
заводска, члену творческой группы по составлению конкурсных заданий; 

Денисовой Т.А., учителю начальных классов МАОУ «СОШ» р.п. Пашия, 
члену жюри и творческой группы по составлению конкурсных заданий; 

Емец Е.Л., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 3» г. Горнозавод-

ска, члену творческой группы по составлению конкурсных заданий; 



2 

Жуковой Н.М., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 1» г. Горно-

заводска, члену жюри и творческой группы по составлению конкурсных заданий; 

Коуровой Н.В., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 3» г. Горно-
заводска, члену жюри;  

Мауль Л.И., учителю начальных классов, заместителю директора МАОУ 

«СОШ № 3» г. Горнозаводска, члену организационного комитета и жюри; 
Мотыревой Л.Л., учителю начальных классов МАОУ «СОШ» р.п. Тёплая 

Гора, члену организационного комитета, жюри, творческой группы по составле-
нию конкурсных заданий; 

Мякотниковой Р.Н., методисту МБУ «ИМЦ» г. Горнозаводска, члену орга-

низационного комитета; 
Павловой Н.С., учителю начальных классов МАОУ «СОШ» п. Тёплая Гора, 

члену жюри; 

Пастаноговой Л.В., учителю начальных классов МАОУ «СОШ» р.п. Па-
шия, члену творческой группы по составлению конкурсных заданий; 

Поповой М.А., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 1» г. Горно-
заводска, члену жюри; 

Пупышевой Е.Н., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 1» г. 

Горнозаводска, члену организационного комитета и жюри; 
Сафоновой Н.Н., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 3» г. Гор-

нозаводска, члену творческой группы по составлению конкурсных заданий; 
Соларёвой Н.В., учителю начальных классов МАОУ «СОШ» р.п. Тёплая 

Гора, члену жюри; 

Соловьевой Е.А., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 1» г. Гор-
нозаводска, члену жюри;  

Трегубовой Н.С., учителю начальных классов МАОУ «СОШ» р.п. Пашия, 

члену жюри и творческой группы по составлению конкурсных заданий; 
Фатхинуровой Г.В., учителю начальных классов МАОУ «СОШ» р.п. Па-

шия, члену жюри и творческой группы по составлению конкурсных заданий; 
Филатовой И.П., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 3» г. Гор-

нозаводска, члену творческой группы по составлению конкурсных заданий; 

Черемных Н.В., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 1» г. Горно-
заводска; руководителю профессионального объединения учителей начальных 

классов; члену организационного комитета; 

Шухардиной Т.А., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 1» г. Гор-
нозаводска, члену творческой группы по составлению конкурсных заданий; 

Щербановской Н.Н., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 3» г. 
Горнозаводска, члену жюри. 

Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор                                                                                                  В.Н. Питкина 

 



3 

Приложение к приказу 

МБУ «ИМЦ» г. Горнозаводска 

от 23.03.2021 № 20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

 

 

 


